
multivitaminů pro děti

nemocniční lékárna
Fakultní nemocnice Hradec Králové

190 Kč
Využijte výhod lékové karty. Za každých 100 Kč, které klient při nákupu volně prodejného zboží v nemocniční lékárně FN HK zaplatí, mu bude připsáno 
75 bodů. Hodnota 10 bodu je 1 Kč. Na Vaši návštěvu se těší kolektiv lékárny. Skladem na obou našich lékárnách. Akce platí do vyprodání zásob.  
Lze platit z konta FKSP

vánoční nabídka 

Oblíbené ovocné želatinky plné těch nejdůležitějších vitaminů pro vaše děti. 
Šťavnaté želatinové bonbony mají podobu postaviček z legendárního 

Čtyřlístku (Myšpulín, Fifinka, Bobík, Pinďa) a obsahují 20 % ovocné 
šťávy. Každá želatinka v sobě dále ukrývá 9 aktivních vitaminů a 

rakytník, tedy perfektní kombinaci pro posílení dětské imunity. 
Multivitaminové mlsání si malí objevitelé mohou brát s sebou 

na tábory, kroužky, do školy nebo může sloužit jako 
pravidelná odměna za zvládnutí dalšího náročného 
dne. Protože chápeme, jak vysoce citlivý dětský 
organizmus je, želatinky neobsahují konzervanty, 

sladidla, ani přidaná barviva.


